prefeitura e secretarias do município de Belém do Piauí. 
Contratante: Prefeitura Municipal de Belém do Piauí, CNPJ sob o nº O 1.612.560/0001-60. 
Contratada: RAISLANE MAIARA DE CARVALHO - ME, CNPJ sob o nº 32.435.722/0001-65. 
Valor Global: Lote 01 -Gêneros Perecíveis R$ 638.355,29 (Seiscentos e trinta e oito mil e trezentos e 
cinquenta e cinco reais e vinte e nove centavos). 
Recurso: FPM, FMS, ICMS, PNAE, PEAT, FUNDES, FME, OUTROS, OUTROS, E RECURSO 
PRÓPRIOS DO MUNICÍPIO/ORÇAMENTO GERAL E OUTROS. 
Vigência: 18/02/2026 a 17/02/2027. 
Data Aditivo: 18/02/2026. 
Amparo Legal: Art. 107, da Lei nº 14.133/2021.

[...]

sobre a Contratação de empresa especializada para fornecimento de gêneros aliment ícios perecíveis e não 
perecíveis, destinados a composição da merenda escolar e demais atividades dos programas da prefeitura 
e secretarias do município de Belém do Piauí. 
Valor Global do Contrato Atualizado: Lote 02 - Gêneros não perecíveis R$ 776.534,00 (Setecentos e 
setenta e seis mil e quinhentos e trinta e quatro reais). 
Vigência: 18/02/2026 a 17/02/2027. 
Data de Assinatura: 18/02/2026. 
Fonte de Recursos: FPM, FMS, ICMS, PNAE, PEAT, FUNDES, FME, OUTROS, OUTROS, E 
RECURSO PRÓPRIOS DO MUNICIPIO/ORÇAMENTO GERAL E OUTROS. 
Amparo Legal: Art. 107, da Lei n• 14.133/202 1.

[...]

merenda escolar e demais atividades dos programas da prefeitura e secretarias do município de Belém 
do Piauí. 
Contratante: Prefeitura Municipal de Belém do Piauí, CNPJ sob o n• O 1.612.560/000 1-60. 
Contratada: RIAN CARLOS RIBEIRO DA SILVA, CNPJ sob o nº 53 .690.390/0001-35. 
Valor Global: Lote O 1 - Hortaliças/folhosas: R$ 34.063,00 (Trinta e quatro mil e sessenta e três reais); 
Lote 05 - Hortalíças/rafzes R$ 30.996,00 (Trinta mil e novecentos e noventa e seis reais). 
Recurso: FPM, FMS, ICMS, PNAE, OUTROS, OUTROS, E RECURSO PRÓPRIOS DO 
MUNICÍPIO/ORÇAMENTO GERAL E OUTROS. 
Vigência: 18/02/2026 a 17/02/2027. 
Data Aditivo: 18/02/2026. 
Amparo Legal: Art. 107, da Lei n" 14.133/2021. 

ld:05D512106DFF6402

[...]

merenda escolar e demais atividades dos prot,,ramas da prefeitura e secretarias do município de Belém 
do Piauí 
Contratante: Prefeitura Municipal de Belém do Pia ui, CNP J sob o nº O 1.612.560/0001-60. 
Contratada: PACIFICO JOAQUIM DA SILVA NETO, CNPJ sob o nº 53.667.698/0001-60. 
Valor Global: Lote 02- Hortaliças/frutos: R$ 103.700,00 (Cento e três mil e setecentos reais). 
Recurso: FPM, FMS, ICMS, PNAE, OUTROS, OUTROS, E RECURSO PRÓPRIOS DO 
MUNICÍPIO/ORÇAMENTO GERAL E OUTROS. 
Vigência: 18/02/2026 a 17/02/2027. 
Data Aditivo: 18/02/2026. 
Amparo Legal: Art. 107, da Lei nº 14.133/2021.